Ploché portály EXCH
změny vyhrazeny – 2015/092 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Ploché portály EXCH
technické údaje
Všeobecné údaje
Všeobecné údaje Příklady použití
� nejvyšší dynamika při srovnání
s jinými kartézskými portálovými

objednat integrované bezpečnostní
spínací zařízení s detekcí výpadku
sítě (objednací kód S2)
� pouze v kombinaci s výkonnými
motory
– EXCH-40: objednací kód AB2
– EXCH-60: objednací kód AB3
� používejte pouze s motory s brzdou
� brzdné odpory jsou nezbytné
pohon Y
po
ho
n
X
-H- upozornění
Při uvádění do provozu musí být
brzda motoru z bezpečnostních
důvodů rozevřena.
K tomu doporučujeme ovládací
jednotku CDSA (� stavebnice
výrobků).
-V- novinka
změny vyhrazeny – 2015/094 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Ploché portály EXCH
technické údaje
Výběr nástaveb (pohon Z)
bez nástavby
Při dodávce jsou již nainstalované:
1 2 připojení stlačeného vzduchu
např. pro pohon Z
2 slučovač (6 kanálů)
ke spojování signálů:
– např. z čidel
1 2
nástavba, pneumatická (saně Mini DGSL)
Při dodávce jsou již nainstalované:
1 elektromagnetický ventil
k ovládání pohonu
2 1 připojení stlačeného vzduchu
např. pro chapadlo
3 slučovač (6 kanálů)
ke spojování signálů:
– pro saně Mini DGSL:
– 2 přibližovací čidla
– 1 elektromagnetický ventil
– 3 volně použitelná připojení
4 indukční čidla ke snímání
koncových poloh
1
2
3
4
nástavba, elektrická (saně Mini DGSL)
Při dodávce jsou již nainstalované:
1 2 připojení stlačeného vzduchu
např. pro chapadlo
2 slučovač (6 kanálů)
ke spojování signálů:
– např. z čidel
1 2
Další informace � 18
-V- novinka
2015/09 – změny vyhrazeny 5� internet: www.festo.com/catalogue/...
Ploché portály EXCH
technické údaje
Řídicí systémy CMCA
Podle plochého portálu EXCH lze
prostřednictvím stavebnice výrobků
�32 objednat příslušný řídicí systém
CMCA (rozvaděč).
Je k dispozici ve třech úrovních:
� montážní deska

výrobků).
Kombinace motorů a ovladačů
plochý portál objednací kód (�32) pro
druh motoru pro pohon X/Y nástavba – pohon v ose Z ovladač motoru
EXCH-40-… AB1, AS1 P1, P2, P3 B1, B2
E1, E2 B2, B3
bez B1, B2, B3
AB2, AS2 P1, P2, P3 B6, B7
E1, E2 B7, B8
bez B6, B7, B8
EXCH-60-… AB2, AS2 P1, P2, P3, P4 B6, B7
E1, E2 B7, B8
bez B6, B7, B8
AB3, AS3 P1, P2, P3, P4 B6, B7
E1, E2 B7, B8
bez B6, B7, B8
-V- novinka
změny vyhrazeny – 2015/0932 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Ploché portály EXCH
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Tabulka pro objednávky
velikost 40 60 podmínky kód zadání
0M č. stavebnice 1923050 1939785
druh výrobku EXCH, řada H EXCH EXCH
velikost 40 60 -…
zdvih v ose X [mm] 200 … 2000 500 … 2500
[mm] 200 … 1000 500 … 1500
vedení vedení v kuličkových oběžných pouzdrech -KF -KF
druh motoru servomotor, velikost 70,
s brzdou
– 1 -AB1
servomotor, velikost 100, s brzdou 3 -AB2
– servomotor, velikost 140,
s brzdou
2 3 -AB3
servomotor, velikost 70 – 1 -AS1
servomotor, velikost 100 -AS2
– servomotor, velikost 140 2 -AS3
bez motoru 4 -W
montážní polohy motorů dole -B
nahoře -T
strana pro připojení energetického řetězu vlevo -L -L
nástavby bez -T0
elektrický zdvih, délka 100 mm -E1
elektrický zdvih, délka 200 mm -E2
pneumatický zdvih, délka 50 mm -P1
pneumatický zdvih, délka 100 mm -P2
pneumatický zdvih, délka 150 mm -P3
– pneumatický zdvih,
délka 200 mm
-P4
1 AB1, AS1 ne v kombinaci s velikostí 60
2 AB3, AS3 ne v kombinaci s velikostí 40
3 AB2, AB3 nezbytné při svislé montážní poloze
EXCH-40: AB2, EXCH-60: AB3
4 W ne v kombinaci s C, CC, CS, C2, B1, B2, B3, B6, B7, B8, S1, S2, B (ovládací jednotka)
kód pro objednávky
EXCH – – – – KF – – – L –
-V- novinka
-H- upozornění
V kombinaci s parametrem W
(bez motoru) se plochý portál EXCH
dodává bez spojkové skříně
a bez spojky.
2015/09 – změny vyhrazeny 33� internet: www.festo.com/catalogue/...
Ploché portály EXCH
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Tabulka pro objednávky
velikost 40 60 podmínky kód zadání
0O řídicí systémy bez –
montážní deska 5 -C
rozvaděč 5 -CC